Dr. Jos
of0

'44r4áfno Pereira dos Santos

"4111671111116.
ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
qipp,

DE ITU RAMA
CNPJ 18.457.242/0001-74 ItiRaffia

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

LEI N° 5.393, DE 24 DE OUTUBRO DE 2.025.

"Denomina a Tribuna da
Camara  Municipal de
Iturama, como "Tribuna
Vereador  Dr.  José Nunes
Marras".

Eu, PREFEITO MUNICIPAL DE ITURAMA-MG, faço saber que  Camara  Municipal

de Iturama decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  10 A Tribuna da  Camara  Municipal de Iturama, localizada na Avenida Prefeito
Juca  Padua,  n° 235, passa a denominar-se "Tribuna Vereador  Dr.  José Nunes Marras".

Parágrafo Único. Uma placa com o nome  sera  colocada na Tribuna da  Camara  para
denominá-la.

Art.  2° As despesas decorrentes desta lei correrão por conta de dotação orçamentária.

Art.  3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Iturama-MG, 24 de outubro de 2025.

Prefeito Municipal

Certifico e dou fé que este decreto foi publicado no Diário Oficial em

jh_/.10 /020,25/

Autores: Vereadores  Dr.  Cristian Oliveira Santos e Jeder Viana de Almeida

(‘;- 34 3411-9500 	Av. Atexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	(g. www.iturama.mg.gov.br

11111klatt

	Page 1